BA780120
SLISS LEDN.KANAL,80x120mm GRÅ
Merke: Hager
GTIN: 4012740878654
Elnummer: 1285639
Slisset ledningskanal av hard PVC. Stagg kan brekkes av uten bruk av
verktøy - Avrundede kanter - Enkel montering og demontering av lokk -
Stagg avstand 12,5 mm - Ledningstverrsnitt opptil 6mm - Bunnstans i h.h.t.
EN 50085 - Tre forhåndsproduserte bunn-stansinger fra kanalbredde
80mm - Kun èn ledningsholder for alle kanaldimensjoner - Stagg med to
pregede ledningsholdere fra kanalhøyde 60mm - Blå kanal for egensikrede
anlegg - Selvslukkende i h.h.t. UL94V0 UL listet, CSA listet.
Temperaturbestandighet –5 til+60ºC Materiale: Hard PVC - Leveringslengde:
2000 mm Leveringsform: Kanalunderdel og lokk - Farge: Grå, tilsvarende
RAL7030
ETIM data:
Materiale PVC (Polyvinylklorid)
Høyde 80 mm
Bredde 120 mm
Lengde 2000 mm
Slisseavstand 6.5 mm
Slissebredde 6 mm
Type sidevegg Splittet
Halogenfri Nei
Selvslukkende Ja
Fleksibel Nei
Nyttbart tverrsnitt 7898 mm²
Type feste Hullet bunn
Med overdel Ja
Farge Grå
RAL-nummer 7030
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
BA780120
1